СОВЕТ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  РЕШЕНИЕ № 145

21.02.2012                                                                                                            с. Каргасок

   О назначении публичных слушаний по проекту
решения «Об утверждении Правил благоустройства территорий Каргасокского сельского поселения»

   В соответствии с подпунктом 3 части 3 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев вопрос о назначении публичных слушаний по проекту решения Совета Каргасокского сельского поселения «Об утверждении правил благоустройства территорий Каргасокского сельского поселения»

Совет Каргасокского сельского поселения РЕШИЛ:

1.  Вынести для рассмотрения на публичных слушаниях проект решения «Об утверждении правил благоустройства территорий Каргасокского сельского поселения» (приложение 1).
2.  Провести в 16 часов 21.03.2011 года публичные слушания по проекту решения «Об утверждении правил благоустройства территорий Каргасокского сельского поселения
     исполнении бюджета Каргасокского сельского поселения за 2011 год» по адресу: с.
     Каргасок, ул. Новая, 1, зал заседаний.
3. Организатором публичных слушаний по проекту решения «Об исполнении бюджета
     Каргасокского сельского поселения за 2011 год» назначить заместителя главы администрации – Кудряшова А.Г.

Глава  Каргасокского сельского поселения:					К.Н.Никитин

Приложение к решению Совета Каргасокского сельского поселения от 21.02.2012 № 145 «Об утверждении правил благоустройства территорий Каргасокского сельского поселения

ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ

Об утверждении Правил благоустройства территорий Каргасокского сельского поселения

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"

                                       Совет Каргасокского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить Правила благоустройства территорий «Каргасокского сельского поселения».
2. Решения Совета Каргасокского сельского поселения от   09.04.2009 № 68 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории Каргасокского сельского поселения», от 02.09.2010 № 102 «О внесении изменений в Правила благоустройства и санитарного содержания территории Каргасокского сельского поселения, утвержденные решением Совета Каргасокского сельского поселения от 09.04.2009 № 68», признать утратившими силу.
              3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на правовую комиссию (А.В. Щедрин).
	  3. Решение опубликовать в газете «Северная правда».
              4. Решение вступает в силу со дня его опубликования.